
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xiii-90-03-uchwala-rady-powiatu-
leborskiego

XIII/90/03 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 05.06.1998 roku o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. nr 142, poz. 1592 z 2001 roku z późniejszymi
zmianami) i art. 35 a ust. 3 ustawy z dnia 27.08.1997 roku o rehabilitacji zawodowej i
społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. nr 123, poz. 776 z
późniejszymi zmianami) oraz § 6 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
13.05.2003 roku w sprawie algorytmu przekazywania środków Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim i powiatowym (Dz.
U. nr 88, poz. 808)

uchwala się, co następuje:

§ 1

Załącznik nr 1 do uchwały nr VIII/66/2003 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 27.06.2003
roku w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych do realizacji w 2003 roku otrzymuje brzmienie
jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki:
ur_090_zal_01.doc    doc,  21 kB

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xiii-90-03-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xiii-90-03-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
/attachments/6938/download


Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 20.04.2016 09:01

Data ostatniej
aktualizacji: 20.04.2016 09:01

Liczba pobrań: 26

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 20.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 20.04.2016 09:01

Liczba wyświetleń: 35


